
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
k veřejné zakázce č. j. VZ22/2021. 
 
 
Na základě žádostí dodavatelů ze dne 27. 8. 2021 Český rozhlas jako zadavatel tímto 
poskytuje následující vysvětlení č. 5 k veřejné zakázce č. j. VZ22/2021 s názvem „Objektové 
uložiště pro můjRozhlas, digitalizaci archivu a ostatní internetové projekty ČRo“. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
Vzhledem k tomu, že v současné době již zadavatel provozuje podobné cloudové objektové 
úložiště, má zadavatel v současné době provedenou klasifikaci dat z pohledu jejich 
požadavků na typ úložné kapacity (např: SSD, SAS, NL-SAS apod.). Vzhledem k tomu, že 
tato klasifikace dat může mít podstatný vliv na výslednou cenu, považujeme toto za 

podstatnou informaci. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Klasifikaci dat z pohledu požadavků na typ úložné kapacity zadavatel nemá, jelikož 
požadavky zadavatele jsou specifikované na úrovni služby (výkon, dostupnost atd). Jaký typ 
uložiště použije poskytovatel, není předmětem zájmu zadavatele, neboť je to čistě 
technologická věc samotného poskytovatele. 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
Veřejný zadavatel požaduje specifické detaily při migraci z právě užívaného řešení. Může VZ 
specifikovat a zveřejnit v zadání existující typ zařízení/služby a výrobce/dodavatele, kde je 
v současnosti objektové úložiště hostované? 
Děkujeme. 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Objektové uložiště současného poskytovatele je provozováno na platformě na platformě 
Hitachi Content Platform. Více informací o této platformě je přímo na stránkách 

https://www.storage.cz/cs/portfolio/objektova-storage. Jako zadavatel nemáme žádné 
další technické informace. 
 
 
 
Zadavatel s ohledem na výše uvedené neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Mgr. Petra Barášková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 
 

https://www.storage.cz/cs/portfolio/objektova-storage

		2021-08-27T14:56:30+0200




